
26/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=805708&acao=A&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco

IFECT (PE) CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2019 (SRP)

Às 09:54 horas do dia 11 de novembro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2019, referente ao
Processo nº 23700000070201994, o pregoeiro, Sr(a) EDUARDO DANTAS DA SILVA JUNIOR, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 2
Descrição: QUADRO BRANCO
Descrição Complementar: QUADRO BRANCO, MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO, ACABAMENTO SUPERFICIAL
MOLDURA ANODIZADO NATURAL, FINALIDADE LANÇAMENTO INFORMAÇÕES, LARGURA 100 CM, COMPRIMENTO 200 CM,
TIPO FIXAÇÃO PAREDE, MATERIAL MOLDURA ALUMÍNIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 590,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA , pelo melhor lance de R$ 539,9900 e a quantidade de 9
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/11/2019
09:53:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA, CNPJ/CPF:
24.005.316/0001-34, Melhor lance: R$ 539,9900

Item: 6
Descrição: QUADRO AVISOS
Descrição Complementar: QUADRO AVISOS, MATERIAL MADEIRA, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 120 CM,
FINALIDADEANEXAR AVISOS, MATERIAL MOLDURA ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PORTAS DE CORRER
EM VIDRO E FECHADURA,REVESTI
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 49 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 647,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F. F. N. FORNAZARI , pelo melhor lance de R$ 647,1200 e a quantidade de 49 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/11/2019
09:53:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: F. F. N. FORNAZARI, CNPJ/CPF:
13.104.805/0001-27, Melhor lance: R$ 647,1200

Item: 8
Descrição: QUADRO BRANCO
Descrição Complementar: QUADRO BRANCO, MATERIAL FÓRMICA, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA ALUMÍNIO,
COR MOLDURA NATURAL, FINALIDADE QUADRO AVISO/ APOIO A AULAS, LARGURA 120 CM, COMPRIMENTO 300 CM,



26/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=805708&acao=A&tipo=t 2/2

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MAGNÉTICO, TIPO FIXAÇÃO PAREDE,MATERIAL MOLDURA ALUMÍNIO, MATERIAL BORDA
ALUMÍNIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.635,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GEINE H C CUNHA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 e a quantidade de 7 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/11/2019
09:54:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GEINE H C CUNHA EIRELI, CNPJ/CPF:
28.207.226/0001-87, Melhor lance: R$ 1.200,0000

Fim do documento


